Quod idem Secretarius erga prxfatum Fratrem noftrumfe trans-

ferret, ad voluntatem & intencionem ejufdem Fracris noftri , fuper

certis Reparationibus , Attemptatis, & ahis Maieris Affinitatis in-

ter Nos & pr-xdidtum Fratrem noftrum , per didtum Concilium
noftrum & praefatos Amballiatorem &Secretarium locutis &tra-
dtatis , plenarie cc^nofcendum , & eas didto Concilio noftro re-

portandum

,

Et quod Gentes Partium prxdidtarum ( cujufcumque ftatus (eu

condicionis fuerint ) interim cum Bonis & Mercandifis fuis, tatn

per Terram, quam per Mare, felvo & fecure tranfire, morari,&
reverti poifint,

Tibi Prxcipimus quod ftacim, vifis Praefenribus, PrsemifTa in

fingulis Civicaubus, Burgis, & Villis Mcrcatoriis, ac aliis Lccis,

in Balliva tua, ubi expediens fuerit & necclTe, ex parte noftra pu-
blicari & proclamari facias

,

Et ulcerius qubd nuUus Ligeoruna & Subdicoruni noftrorum
quicquam , concra formam Concordi-^ pr.Edictse , cirra Felium
Sandti Michaelis proximd fucuruni, Pericu.o quod incumbit, fa-

ciat feu attemptet quovis modo ; & hoc nuilat "nus omittas.

Tefte Rege apud : : r r fcxto die JuiiL

Per Conci/ium.

Con-

*VIII,
311.

Ann. D.
1403.

Art. 4.

H. 4.

Clauf. 4.

H.4. »>.
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ET ACTA PUBLICA. 49
Ann. D.
1403. Confitnilia Brevia diriguntur uibfcriptis

licet

,

Vicecomiti Cornuh.

Vicecomiti Sutham^t.

Vicecomiti Somerj. ^ Oorf.

i^icecomiti Brifh/l.

Vicecomiti Kantiig.

Vicecomiti Surr. (^ Suffex. .

Vicecomiti Norjf. <^ Sujf.

'Vicccomiti Uncoln.

Vicecomiti Ehorum.

Vicecomiti Wdts.

.

^^oti^ in Comitiva fua habens, contra Nos &noA;ram Regiam Anri.'D;
lub eadem Data; vide- Mageftatem , ac contra Ligeantia: fuaedebitum, jam Infijriexit ,& 1405.

K.e!^num nofirrum An^lix, ad Nos, & fidelesLigeos nolb-OJ,pro Hm. 4.
Pode fuo , deftruendum

(
quod abfit ) de die in diem Invadere fe

proponit, nili ejus Malitias (annuente Domino) citiiis refiltatur,
Nos,
Malitix fuse prxdidtx refiftere volentes ut tenemur,
Tibi, in Fide & Ligeantia tuis, quibus nobis tenens, Pra?cipi-

rrius, firmiter injungentes, quod, quacumque Dilatione poitpofi-
td', in locis infra Ballivam Tuam, ubi magis expediens fuerit &ne-
celle , ex parte noftra publice proclamari facias

,

Quod omnes & finguli Domini, Milites, Armigeri, & Valetti
oe dida Balliva tua , ad laborandum abiles & potentes , fub Fons-
fadura omnium qua: nobis forisfacere poterunt

, penes Perfonam
rioftram Regiam , ubicumque nos fore contigerit ( videlicet

, qui-
libet eorum, juxta Statum fuum , fufficienter Armatus & Arraia-

Ue yittemptatis Reformandis.

An. +.

H. 4.

Jrmc. 4
H. 4.

m. if.

VIII.

3>J-

Ann.D. "D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1405. AV Sciatis quod,
Cum, feptimo die Martii , proximo pr3eterito,inter Concilium

noilrum ex una parte , & Magiftrum Simonem de Treivellis
., &

Magiftrum Ntcholaum Scorkjn, Nuncios pro parte Fiandrise, ad

Regnum noftrum Anglix nuper deftinatos, ex parte altera , apud
Weftmonaftcrium Concordatum & Appundtatum fuillet, qu6d,

Propter Abfentiam certarum Perfonarum , de quibus praefati

Nuncii , in quibufdam Arriculis
, proefato Concilio noftro alias

porredis , conquefti fuerunt ,
pro Dampnis & Captionibus Bono-

lum, per Perfonas prsdidtas Flandrenfibus illatis , Reftitutionera

& Satisfaitionem condignam petentes,

Partes prxdiftx voluerunt & conceflerunt quod Negotiiim hu-

jufmbdi ufque in primum diem Julii proximo futurum apudCale-

lium prorogetur

,

Ita quod didum Concilium noftrum de & fuper Veritate Prje-

millbrum interim fe informaret, & quod Perfonx prxdicftx legi-

time, aut perfonaliter, feu aliis viis & modis , iive per Edidtum
citarentur ad comparendum. tunc ibidem, coram certis Commif^
fariis, per Nos & didtas Partes Flandrix ad hoc deputandis, de

& fuper Conqueftionibuspraedidtis, refponfurx, ulteriufque recep-

turx quod forec juftum

,

Et quod eodem modo facerentNuncii praedidti de &fupercer-
tis Ardculis, eis traditis ,

Querelas Anglicorum contra eoldemFlan-
drenfes continentibus,

Et quod fieret generalis Proclamatio per totam Flandriam quod
nuUus Flandrenfis Bona feu Mercimonia Gallicorum , fub colore

fidto, tanquam fua palliabic feu atlirmabit, ceffantibusDolo, Col-

lufione, feu Fraude in hac parte quibuicumque

,

Qyodque Flandrenfes quicumque , cum Mercibus & Bonis fuis

,

ad didtum Regnum noftrum Anglix, tam perTerram, quamper
Mare , & alibi ubicumque , ire & rcdire hbere polTent ( Iblvendo

Cuftumas, Subfidia, & alia Deveria inde debita) abfque Impe-
dimento * Regnicolarum Anglix quocumque , etiam fi Bona
hujufmodi in Navibus Gallicorum carcari contigerit

,

Ac etiam quod Mercatores & alii Ligei noftri Anglix in Flan-

dria exiftentes , feu illuc in futurum accedentes , auc Bona eorum-
dem, Vigore Marquae feu Reprifaliae, citra didtum primumdiem
Julii , minime areftarentur feu moleftarentur,

Nos,
,

Appundamcnttim prsedictutn , quatenus ad nos attinet , adim-

pleri volentes,

Ac de Fidehtate, Circumfpedione, & Induftria, diledti Cleri-